
Lezioni sul Novecento. Storia,
teoria e analisi letteraria.
Agosti, Squarotti ed altri. A cura
di Andrea Marino. Con una
premessa di Claudio Scarpati
Read More
SKU: 2227
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XIII+269. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (2227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-sul-novecento-storia-teoria-e-analisi-letteraria-agosti-squarotti-ed-altri-a-cura-di-andrea-marino-con-una-premessa-di-claudio-scarpati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dai solariani agli ermetici. Studi
sulla letteratura italiana degli
anni Venti e Trenta. Mengaldo,
Petrocchi ed altri. A cura di
Francesco Mattesini
Read More
SKU: 2226
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 349. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (2226)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dai-solariani-agli-ermetici-studi-sulla-letteratura-italiana-degli-anni-venti-e-trenta-mengaldo-petrocchi-ed-altri-a-cura-di-francesco-mattesini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dalla cultura della transumanza
alla societ?? post-industriale :
progresso e mutamenti nella
regione Molise
Read More
SKU: 19191
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bucci, Sabinaeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
126 pagine; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (19191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-cultura-della-transumanza-alla-societ-post-industriale-progresso-e-mutamenti-nella-regione-molise/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


L'ateismo difficile
Read More
SKU: 10603
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gilson, Étienneeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
73 pagine, 20 cm. Brossura con etichetta di biblioteca al dorso, timbro e data all'antiporta,
volume dismesso, 1. edizione brossura Buono (Good) (10603)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lateismo-difficile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Etica della sovranit??. Questioni
antropologiche in Kelsen e
Schmitt
Read More
SKU: 10601
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Musio, Alessioeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 248 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10601)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etica-della-sovranit-questioni-antropologiche-in-kelsen-e-schmitt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


L'analogia metaforica : una
questione logico-metafisica nel
tomismo
Read More
SKU: 10532
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Riva, Francoeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
XI, 203 pagine, 23 cm. brossura con tracce di polvere e lievi abrasioni alla copertina come da
foto, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Buono (Good) (10532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanalogia-metaforica-una-questione-logico-metafisica-nel-tomismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Ancore nel cielo. L'infrastruttura
metafisica
Read More
SKU: 10445
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: RÃ©mi Bragueeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 102. Brossura. Collana Transizioni, 36 brossura Perfetto (Mint) (10445)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ancore-nel-cielo-linfrastruttura-metafisica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Leggere l'«Ulisse» di Joyce
Read More
SKU: 7186
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bendelli Giulianaeditore: Vita e Pensiero
anno-edizione: 2017

Product Description
21 cm., illustrato, 236 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7186)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leggere-lulisse-di-joyce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Identità e comunità. Il senso
morale della politica
Read More
SKU: 868
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Viola Francescoeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. VII+228. Brossura con alette. Collana Filosofia morale, 7 brossura Buono (Good) (868)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/identit-e-comunit-il-senso-morale-della-politica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Periferie urbane nel terzo
mondo : Bom Ju?? quartiere
periferico di Salvador-Bahia
Read More
SKU: 14674
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Corna Pellegrini, Giacomoeditore: Vita e
Pensieroluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
155 pagine: ill., carte geogr. ; 22 cm. brossura, abrasioni alla copertina altrimenti in ottimo
stato brossura Buono (Good) (14674)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/periferie-urbane-nel-terzo-mondo-bom-ju-quartiere-periferico-di-salvador-bahia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/

